PAGE

Настоящее постановление обнародовано на информационном стенде в здании Администрации Боровлянского сельсовета, а так же на информационных стендах в с.Червянка и п.Уткуль 01.06.2022 года.

Секретарь администрации сельсовета                      Е.А.Логинова

БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   от 31.05.2022 г.                                                                                                    № 9
с. Боровлянка

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ УСТРОЙСТВЕ, БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ И ФИНАНСОВОМ КОНТРОЛЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 12 февраля 2020 г №76 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в  муниципальном образовании Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края» следующие изменения: п.1 ч.2 ст.8 Положения исключить;
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

           3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам самоуправления, плана и бюджета, экономики и соблюдения законности (Т.А. Фомину).
Глава сельсовета                                                                                    В.Е.Фомин